

Doklad OBJ13 - 27 ODBĚRATEL - fakturační adresa Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 - Chodov Česko IČ 62933591 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Org. složka státu	Číslo objednávky O2513/0027 DODAVATEL ŠIMI GASTRO s.r.o. Famfulíkova 1147/5 182 00 Praha 8 Česká republika IČ 28162935 DIČ CZ28162935 <table><tr><td>Datum vystavení</td><td>28.02.2025</td><td>Číslo jednací</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>Smlouva</td><td></td></tr><tr><td colspan="4">Požadujeme :</td></tr><tr><td>Termín dodání</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>Způsob dopravy</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>Způsob platby</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>Splatnost faktury</td><td colspan="3">21 dnů</td></tr></table>	Datum vystavení	28.02.2025	Číslo jednací				Smlouva		Požadujeme :				Termín dodání				Způsob dopravy				Způsob platby				Splatnost faktury	21 dnů		
Datum vystavení	28.02.2025	Číslo jednací																											
		Smlouva																											
Požadujeme :																													
Termín dodání																													
Způsob dopravy																													
Způsob platby																													
Splatnost faktury	21 dnů																												
Objednáváme u vás občerstvení na konferenci Zelená infrastruktura: Termín konání: čtvrtek 13. 3. 2025 Místo konání: Aula ČZU, Kamýčká 129, Praha 6 - Suchbátka 250 osob + VIP salonek (ceny bez DPH): - Welcome coffee break, 250 osob, 35,00 Kč/osoba = 8 750,00 Kč - Poobědový coffee break, 250 osob, 40,00 Kč/osoba = 10 000,00 Kč - Odpolední coffee break, 250 osob, 35,00 Kč/osoba = 8 750,00 Kč - Nápojový balíček, 250 osob,135,00 Kč/osoba = 33 750,00 Kč - VIP salonek - obědový bufet, 20 osob, 85,00 Kč/osoba = 1 700,00 Kč - VIP salonek - nápojový balíček, 20 osob, 65,00 Kč/osoba= 1 300,00 Kč - Personál - příprava a likvidace, 3 osoby, 350,00 Kč/hod/os, 3 hodiny = 3 150,00 Kč - Personál (10:30 - 17:00) 4 osoby, 350,00 Kč/hod/os, 6,5 hodiny = 9 100,00 Kč - Zapůjčení ostatního inventáře zdarma - Doprava =1 690,00 Kč Cena celkem bez DPH 78 190,00 Kč DPH 12% 3 504,00 Kč DPH 21% 10 287,90 Kč Celkem s DPH 91 981,90 Kč <table><thead><tr><th>Položka</th><th>MJ</th><th>Množství MJ</th><th>Cena/MJ</th><th>Cena celkem</th></tr></thead><tbody><tr><td>objednávka občerstvení na konferenci Zelená infrastruktura na ČZU</td><td></td><td>1.00</td><td>91 981.90</td><td>91 981.90</td></tr></tbody></table> Vystavil(a) Přibližná celková cena 91 981.90 Kč Razítko a podpis				Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem	objednávka občerstvení na konferenci Zelená infrastruktura na ČZU		1.00	91 981.90	91 981.90																
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																									
objednávka občerstvení na konferenci Zelená infrastruktura na ČZU		1.00	91 981.90	91 981.90																									
Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky! Platné elektronické podpisy: 07.03.2025 11:10:53 - - správce rozpočtu 07.03.2025 11:22:30 - - příkazce operace																													